[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто пятьдесят пятое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2025 № 958

с.Балтай

Об утверждении показателей
эффективности деятельности
главы Балтайского муниципального

района и инвестиционного
уполномоченного Балтайского

муниципального района
В целях внедрения на территории Балтайского муниципального района положений «Муниципального инвестиционного стандарта», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1.Утвердить показатели эффективности деятельности главы Балтайского муниципального района и инвестиционного уполномоченного Балтайского муниципального района согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.
Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района

       Н.В.Меркер
Приложение
к решению Собрания депутатов
Балтайского муниципального района Саратовской области

от 31.07.2025 № 958
Показатели эффективности деятельности главы Балтайского муниципального района и инвестиционного  уполномоченного Балтайского муниципального района

	№ п/п
	Показатели
	Факт

2022 года
	Факт

2023 года
	Факт

2024 года
	Прогноз

2025 года

	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Балтайского муниципального района
	2
	1
	6
	8

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Балтайского муниципального района в 2025 году
	-
	-
	-
	15

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Балтайского муниципального района, в расчете на 1 жителя, руб.
	7 727,0
	13 305,0
	8 933,0
	21 606,0